

Závěrečné vyúčtování

„Úprava vstupu do koryta toku pro plavce“

číslo smlouvy objednatele: 2018001424

číslo smlouvy zhotovitele: CB015/2018

číslo veřejné zakázky: 18110

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora
statutárního města České Budějovice, na základě plné
moci č. j. KP-PO/381/2015/EPM/107 ze dne 30.9.2015
ve věcech technických: Janou Kubíkovou, technikem investičního
odboru Magistrátu města České Budějovice
- IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (jsme plátce DPH)
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 208
dále jako **Objednatel**

- 1.2. Zhotovitel** A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.
sídlo: Čechova 625/26, 370 04 České Budějovice
zapsán v OR: vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12514
IČ/DIČ: 260 76 748 / CZ26076748
zastoupen: Patrikem Pilátem, jednatelem
kontaktní údaje:

bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jako **Zhotovitel**

2. Účel a Předmět závěrečného vyúčtování

- 2.1.** Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 19. 6. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2018001424, dále jen **Smlouva**), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Úprava vstupu do koryta toku pro plavce“ a závazek objednatele za předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 2.2.** Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení závěrečného vyúčtování závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 18110, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen **zákon**). Závěrečné vyúčtování závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- 2.3.** Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s bodem 16.2. a bodem 5.4. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy – Cenové podmínky.

Bod 5.1. Smlouvy nově zní:

5. Cenové podmínky

5.2. V souladu s nabídkovým rozpočtem a soupisem prací činí celková cena díla:

847.027,- Kč bez DPH

(slovy: osmsetčtyřicet sedm tisíc dvě set sedm korun českých)

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	848.927,00 Kč
Dodatek č. 1	- 1.900,00 Kč
Konečná cena	847.027,00 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Závěrečného vyúčtování. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotoveno v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním nebo Smlouvou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 3.5. Smluvní strany Závěrečného vyúčtování souhlasně prohlašují, že si Závěrečné vyúčtování přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- 3.7. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis prací

V Českých Budějovicích, dne **14-08-2018**



Ing. Petr Holický
náměstek primátora
statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích
A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.



Patrik Pilát
jednatel
A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.

Stavba: Vltava, ř. km 237,2225 - 237,2375, úprava LB bermy

Pol.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
001: Zemní práce						888 827
1	124203101	Výkopový do 1000 m3 pro koryto vodoteče v horně U 3	m3	129 470	297,00	38 453
2	124203119	Příplatek k výkopovým pro koryto vodoteče v horně U 3 v terovici vodě pH 4,7M	m3	38 841	12,90	501
3	127701101	Výkopový pod vodou v horně U 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrtový do 0 5 m	m3	55 490	538,00	29 854
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horně U 1 až 4	m3	184 980	295,00	54 583
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horně U 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 219 520	15,10	33 515
6	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	184 980	14,80	2 700
7	171201211	Likvidace materiálu v součtu s registrací	t	332 920	150,00	49 939
8	181111122	Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve vrstvě do 1 2	m2	258 000	65,30	22 007
9	182107101	Sypání v zářezech v horně U 1 až 4	m2	258 000	65,00	16 770
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horně U 1 až 4 do voz. prahu a bláhu	m3	72 800	278,00	20 183
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horně U 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	915 000	15,10	13 817
12	457572313	Výšlejší vrstvy z kamenu a křehkého drobného se zvlněním zrn od 0 až 1 do 2 až 4 mm drobné	m3	72 600	689,00	50 021
13	58153304	Přek. třídy D-4	t	93 0	423,00	39 338
14	58343872	Kamenitý štěrka frace 16/32	t	38 0	530,00	20 140
15	499991R	Práce povrchové úpravy cca 8 m	kpl	2 0	28 630,00	57 260
16	499992R	Zřízení nájezdu z cyklostezky	kpl	1 0	74 000,00	74 000
17	499993R	Úvedení nebezpečných prací do původního stavu	m2	975 0	77,40	75 485
004: Vodorovná konstrukce						97 200
18	462511189	Doplnění střešního zahuзу	m3	35 0	1 680,00	58 800
19	462511189	Příplatek za určení bce zahuзу	m2	150 0	188,00	27 900
VON - Vedejší a ostatní náklady						153 200
20	VON-1	Zahzení stavební	kpl	1 0	45 000,00	45 000
21	VON-2	Zřízení podmínek - přístup, DFO	kpl	1 0	73 200,00	73 200
22	VON-3	Ostatné náklady (prověření existence stávajících sítí) povodňový plán, projednání s DOSS)	kpl	1 0	35 000,00	35 000
Cena díla celkem bez DPH						848 927

Práce provedené od zahzení do konce předchozího měsíce		04/2018			Práce zbylé k dokončení	
počet	cena celkem	počet	cena celkem	cena celkem	počet	cena celkem
0,00	0,00	129,47	297,00	38 453	0,00	0
0,00	0,00	38,84	12,90	501	0,00	0
0,00	0,00	108,53	538,00	58 389	53,04	28 536
0,00	0,00	238,00	295,00	70 210	53,04	15 647
0,00	0,00	2 856,00	15,10	43 126	636,48	9 611
0,00	0,00	238,00	14,80	3 475	53,04	774
0,00	0,00	428,40	150,00	64 260	95,47	14 321
0,00	0,00	258,00	65,30	22 007	0,00	0
0,00	0,00	258,00	65,00	16 770	0,00	0
0,00	0,00	185,52	278,00	29 335	32,97	9 152
0,00	0,00	1 266,24	15,10	19 120	351,24	5 303
0,00	0,00	185,52	689,00	72 703	32,92	22 682
0,00	0,00	119,58	423,00	50 582	26,58	11 243
0,00	0,00	70,36	530,00	37 291	32,36	17 151
0,00	0,00	2,00	28 630,00	57 260	0,00	0
0,00	0,00	0,40	74 000,00	29 600	0,60	44 400
0,00	0,00	975,00	77,40	75 485	0,00	0
0,00	0,00	35,00	1 680,00	58 800	0,00	0
0,00	0,00	150,00	188,00	27 900	0,00	0
0,00	0,00	0,40	45 000,00	18 000	0,60	27 000
0,00	0,00	0,40	73 200,00	29 280	0,60	43 920
0,00	0,00	0,40	35 000,00	14 000	0,60	21 000
0		847 027			1 900	

A.K.U.P.I. C

Čečova 628

370 04 České B

tel./fax: 386 3

IČ: 260 76 748 DIČ: